
UCHWAŁA NR XXVIII/258/2004

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

dnia 30 grudnia 2004 r.

  

w sprawie przyjęcia Lokalnego Planu Rewitalizacji Miasta Drawsko Pomorskie
Pomorskie na lata 2005-2006

 

Na podstawie art.18 ust.2 punkt 6 ustawy z dnia 8 dnia 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr  113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) uchwala się co następuje:

§1. Uchwala się Lokalny Plan Rewitalizacji Miasta Drawsko Pomorskie na lata 

      2005-2006

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko 

      Pomorskie.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  



UZASADNIENIE:

Przyjęcie Lokalnego Planu Rewitalizacji Miasta Drawsko Pomorskie na lata 2005-2006 jest
warunkiem ubiegania się o dofinansowanie inwestycji ze Zintegrowanego Programu Operacyjnego
Rozwoju Regionalnego oraz pozwoli usystematyzować działania gminy w zakresie odbudowy,
remontów i przebudowy obszaru miasta znajdującego się w strefach ochrony konserwatorskiej.

Lokalny Plan Rewitalizacji Miasta Drawsko Pomorskie na lata 2005-2006 przewiduje, że
gmina w okresie programowania na terenie miasta zrealizuje dwa projekty. Zakłada sie kontynuację
działan w dalszych latach. 


